CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇU
            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MOÇÃO Nº ____/2023

Sr. Presidente;
Srs. Vereadores

	O Vereador do Poder Legislativo Municipal, abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais em conformidade com o Regimento Interno, requer que, seja encaminhado.

MOÇÃO DE LOUVOR

Para: MARTA COUTO DE OLIVEIRA

MARTA COUTO DE OLIVEIRA

Justifica-se tal homenagem pelos relevantes trabalho realizado em prol da população e por todos os anos contribuindo com seu belíssimo trabalho, digno de reconhecimento. Destaca-se o excelente antedimento humanizado nas unidades de saúde.
Rogando aquiescência dos nobres pares dessa casa, depois de discutida se aprovada, seja entregue moção de louvor em sessão solene realizada por esta casa, de acordo com agendamento do Sr. Presidente.				Solicito também que cópia deste requerimento acompanhe a moção a ser entregue.
	Canguçu/RS, 02 de junho de 2023.

Oraci de Souza Teixeira
Vereador do PSB
_____________________________________________________________________
“DOE SANGUE, DOE ÓRGÃOS, SALVE UMA VIDA!”

image1.png